
ZARZĄDZENIE Nr 49/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie sprostowania kwoty wydatków bieżących.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XIV/120/2011 Rady Miejskiej w 
Żninie z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu gminy Żnin na 2012 rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/120/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 
2011 r. w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2012 rok zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 9/2012 Burmistrza Żnina z dnia 7 lutego 2012 r.,
- Uchwałą Nr XV/151/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 lutego 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 20/2012 Burmistrza Żnina z dnia 5 marca 2012 r.,
- Uchwałą Nr XV/170/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 marca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 40/2012 Burmistrza Żnina z dnia 25 kwietnia 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 47/2012 Burmistrza Żnina z dnia 10 maja 2012 r.,

 wprowadza się następujące zmiany:

1) W Zarządzeniu Nr 40/2012 Burmistrza Żnina z dnia 25 kwietnia 2012 r. pkt. 6 
otrzymuje brzmienie: 
„W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 
59.583.245,00 zł na kwotę 60.744.254,00 zł.”

2) W Zarządzeniu Nr 47/2012 Burmistrza Żnina z dnia 10 maja 2012 r. pkt. 5 
otrzymuje brzmienie: 
„W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 
60.744.254,00 zł na kwotę 60.746.842,00 zł.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

Z uwagi na oczywiste omyłki w ustaleniu wysokości wydatków bieżących zaistniała 
konieczność ich sprostowania. 

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 49/2012
	U z a s a d n i e n i e

